
 
Жмеринська міська рада 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 комунальної власності 

територіальної громади м. Жмеринки Вінницької області 
 

вул. Київська, 3,  м. Жмеринка, 23100, тел. 0(4332) 2-23-39, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЄДРПОУ 26244099 

 

НАКАЗ 

 
 

25.03.2019                                                                                     №  
 

Про підсумки проведення ІІ етапу моніторингу  

якості сформованих компетентностей  

з окремих предметів учнів 11 класу  

 

 На виконання наказу по школі від 26.09.2019 р. № «Про проведення ІІ 

етапу моніторингу якості сформованих компетентностей з окремих предметів 

учнів 11 класу» у період з 18.03 по 21.03.2019 р. учні 11-А класу виконали 

завдання у форматі сертифікаційних робіт ЗНО з 8 предметів: української мови, 

математики, англійської мови, історії України, географії, біології, фізики, хімії. 

Метою ІІ етапу було визначення рівня якості сформованих компетентностей  

з окремих предметів учнів 11 класу у контексті підготовки до проходження 

ДПА у форматі ЗНО. Учні 11-А класу виконували завдання із тих предметів, які 

визначили до складання під час проходження ДПА.  

Результати, отримані учнями під час виконання робіт, подано у Додатку 

1. 

Виходячи із вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям – предметникам, які викладають в 11 класі: 

1.1. Проаналізувати результати виконання роботи учнями та визначити 

проблемні питання, які потребують доопрацювання у процесі 

повторення навчального матеріалу. (до 29.03.2019р.) 

1.2. Використовувати на уроках завдання та вправи, формат яких 

відповідає формату завдань сертифікаційних робіт ЗНО (постійно). 

2. Класному керівнику 11-А класу Заржицькій О. В. повідомити батькам 

учнів про результати моніторингу. (до 29.03.2019 р.) 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю. 

провести організаційну нараду з вчителями – предметниками щодо 

організації повторення навчального матеріалу. (02.04.2019р.)  

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю. 

 

Директор школи                                                    М. Бігун 

 

mailto:zosh4zm@ukr.net


З наказом ознайомлені: 

_______ О. Ю. Шевченко 

_______ О. В. Заржицька 

______ С. О. Мельник 

______ Н. О. Савчук 

______ Т. О. Ларіна 

______ О. А. Любчак 

______ І. В. Стовбчата 

______ Т. О. Вітюк 

______ І. В. Ярова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

Результати І етапу моніторингу  

якості сформованих компетентностей  

з окремих предметів учнів 11 - А класу 

 

Українська мова 

 
№ Прізвище, ім’я учня Тестові 

завдання 

(48 б.) 

Власне 

висловлювання 

(20 б.) 

Загальна 

кількість 

(68 б.) 

Оцінка  

1. Богутенко Гліб 30 14 44 8 
2. Бондаренко 

Вікторія 
33 13 46 8 

3. Вусик Анастасія 30 5,5 35,5 6 
4. Довгань Анна 38 13,5 51,5 9 
5. Дремух Крістіна 37 15 52 9 
6. Душенько Артур 35 10 45 8 
7. Ігнахова Катерина 25 11 36 6 
8. Ілюк Аліна 39 14 53 9 
9. Калінчук Антон 13 7 20 3 
10. Ковальова 

Валентина 
40 17 57 10 

11. Козирська Антоніна 37 5,5 42,5 7 
12. Кубай Катерина 23 10 33 6 
13. Луцькова Ірина 18 6 24 4 
14. Мельник Катерина 41 17 58 10 
15. Миколайчук Іван 27 9 36 6 
16. Олійник Анастасія 30 5,5 35,5 6 
17. Петровська Дар’я 24 10 34 6 
18.  Посвалюк Діана 46 14 60 10 
19. Радоневич Вікторія 14 10 24 4 
20. Санто Вероніка 42 17 59 10 
21. Сивиринський 

Володимир 
26 10 36 6 

22. Слотюк Марина 24 7 31 5 
23. Тодосюк Катерина 36 10 46 8 
24. Фурман Максим 43 13 56 10 
25. Шаповал Крістіна 18 14 32 6 
26. Хавтирко Вікторія 38 12 50 9 
27. Штурмаревич 

Тетяна 
34 17 51 9 

 

     Математика 

 
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Сивиринський Володимир 33 8 

2. Петровська Дар’я 32 8 

3. Ілюк Аліна 29 7 



4. Фурман Максим 37 9 

5. Душенько Артур 32 8 

6. Миколайчук Іван 15 4 

7. Санто Вероніка 36 9 

8. Мельник Катерина 42 11 

9. Богутенко Гліб 32 8 

10. Бондаренко Вікторія 31 8 

11. Дремух Крістіна 32 8 

12. Штурмаревич тетяна 29 7 

 

      Історія України 

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Сивиринський Володимир 41 10 

2. Петровська Дар’я 45 11 

3. Ілюк Аліна 41 10 

4. Бондаренко Вікторія 35 9 

5. Вусик Настасія 34 8 

6. Довгань Анна 40 10 

7. Калінчук Антон 17 5 

8. Ковальова Валентина 46 11 

9. Козирська Антоніна 37 9 

10. Кубай Катерина 40 9 

11. Луцькова Ірина 34 8 

12. Олійник Анастасія 34 8 

13. Посвалюк Діана 45 11 

14. Радоневич Вікторія 25 7 

15. Слотюк Марина 33 8 

16. Тодосюк Катерина 46 11 

17. Хавтирко Вікторія 43 10 

18. Шаповал Крістіна 27 7 

19. Богутенко Гліб 33 8 

20. Ігнахова Катерина 27 7 

 

     Англійська мова 

 
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Душенько Артур 23 5 

2. Ігнахова Катерина 29 6 

3. Луцькова Ірина 34 7 

      

      Біологія  

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Посвалюк Діана 162 8 

2. Тодосюк Катерина 132 6 

3. Кубай Катерина 107 5 

4. Радоневич Вікторія 100 4 

5. Хавтирко Вікторія 129 6 

6. Калінчук Антон 102 4 

7. Штурмаревич Тетяна 165 8 



8. Вусик Анастасія 107 5 

9. Мельник Катерина 170 9 

 

     Фізика  

     
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1. Фурман Максим 51 11 

2. Санто Вероніка 41 10 

 

Географія  

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Ковальова Валентина 75 11 

2. Шаповал Крістіна 35 5 

3. Довгань Анна 77 11 

4. Слотюк Марина 72 10 

5. Козирська Антоніна 82 11 

6. Олійник Анастасія 78 11 

 

Хімія  

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1. Дремух Крістіна 32 6 

2. Миколайчук Іван 18    4 

 


